

Penfor Pensionsforsikringsmæglerselskab P/S

Svanemøllevej 65, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 39 84 81 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Kim Skafte Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Penfor Pensionsforsikringsmæglerselskab P/S Svanemøllevej 65 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 84 81 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Seidelin, Formand Jørgen Pedersen Rufus Henrik Beider
Direktion	Kim Skafte Pedersen
Komplementar	Penfor ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed samt øvrig aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.478.427 kr. mod 1.000.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 605.416 kr. mod -52.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	24/8 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	3.478.427	1.000.039
1 Personaleomkostninger	-2.862.753	-1.048.625
Driftsresultat	615.674	-48.586
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.258	-3.823
Årets resultat	605.416	-52.409
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	605.416	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.409
Disponeret i alt	605.416	-52.409

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	964.095	463.750
Tilgodehavender i alt	<u>964.095</u>	<u>463.750</u>
Likvide beholdninger	<u>228.242</u>	<u>16.341</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.192.337</u>	<u>480.091</u>
Aktiver i alt	<u>1.192.337</u>	<u>480.091</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	553.007	-52.409
Egenkapital i alt	<u>1.053.007</u>	<u>447.591</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	139.330	7.500
Periodeafgrænsningsposter	0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.330</u>	<u>32.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.330</u>	<u>32.500</u>
Passiver i alt	<u>1.192.337</u>	<u>480.091</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. august 2018	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.409</u>	<u>-52.409</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-52.409	447.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>605.416</u>	<u>605.416</u>
	<u>500.000</u>	<u>553.007</u>	<u>1.053.007</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	24/8 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.862.327	1.048.625
Andre omkostninger til social sikring	426	0
	<u>2.862.753</u>	<u>1.048.625</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.258	3.823
	<u>10.258</u>	<u>3.823</u>